[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Тайма9 ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453358, Я8ы Тайма9 ауылы, Ленин урамы, 8
Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru

    453358, село Новотаймасово, улица Ленина, 8
           Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
              e-mail:  filuzka@mail.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

с.Новотаймасово

№28/52-145

20 июня 2022 года

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район
Республики Башкортостан от22.11.2017 №27/16-100
«Об установлении налога на имущество физических лиц»
(в редакции от 05.04.2019 № 27/31-158; от 23.06.2020 №28/17-58)

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 № 321-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации"», Совет сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 22.11.2017 года  № 27/16-100 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции от 05.04.2019 года № 27/31-158; от 23.06.2020 года № 28/17-58), следующие изменения:

- в абзаце шестом подпункта 1 пункта 2 слово «, предоставленных» и слово
«, дачного» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

3. Настоящее решение опубликовать на сайте сельского поселения и обнародовать в здании администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения
                                                    И.И.Юлдыбаев

c.Новотаймасово

20 июня  2022 года

№ 28/52-145